Przedtu zenie gwarancji

Dla falownika sieciowego Steca

/teca

Elektronik

Zaméwienie przediu zenia gwarancji

Nr faksu do zaméwie n +49 (0) 8331 8558-132

[] Tak, chciatbym przedtuzyé standardowg gwarancje producenta do 10 lat po nastepujacych cenach

plus VAT.

Zalgczam kopie dowodu zakupu. Czas dotyczy daty zakupu urzadzenia do uzytkownika instalacji.

StecaGrid 1500 / 2000 / 2500 / 3000 / 3600 / 4200

StecaGrid 1500x / 2000x / 2500x / 3010x / 3600x / 4200x

StecaGrid 3203 / 4003 / 4803 / 5503
StecaGrid 3203x / 4003x / 4803x / 5503x
StecaGrid 8000(+) 3ph / 10000(+) 3ph

€ 150,-
€170,-
€ 200,-
€ 240,-
€ 300,-

[ ] Tak, chciatbym przedtuzy¢ standardowg gwarancje producenta do 20 lat po nastepujgcych cenach

plus VAT.

Zatgczam kopie dowodu zakupu. Czas trwania dotyczy daty zakupu urzadzenia przez uzytkownika instalacji.
StecaGrid 1500 / 2000 / 2500 / 3000 / 3600 / 4200

StecaGrid 1500x / 2000x / 2500x / 3010x / 3600x / 4200x

StecaGrid 3203 / 4003 / 4803 / 5503
StecaGrid 3203x / 4003x / 4803x / 5503x
StecaGrid 8000(+) 3ph / 10000(+) 3ph

1. Uzytkownik (partner umowny)

Firma
Nazwisko
Ul / Nr

Kod /
Miejscowosc¢

€700,-
€ 800,-
€ 920,-
€ 1100,-
€ 1600,-

Imie

Telefon

E-mail

W przypadku adresu instalacji innego niz uzytkownika nalezy poda¢ dodatkowo.

2. Specjalista instalator

Firma
Nazwisko

UL / Nr

Kod /
Miejscowosé

3. Dane urz adzen

Imie

Telefon

E-mail

Lp.

Typ / Opis

Numer seryjny

Data zakupu

Data uruchomienia

Po opracowaniu zamowienia otrzymam od Steca Elektronik GmbH Karte gwarancyjng i rachunek.
Gwarancja biegnie od daty wpltywu ptatnosci. Jesli ptatnos¢ nie nastgpi w podanym terminie,
przedtuzenie gwarancji nie obowigzuje i zamdwienie traci waznoseé.

Miejscowosc¢ / Data

Podpis

Nazwisko czytelnie drukowanymi literami
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